АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2023 г. № 616

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 02.09.2016 г. № 447 «О

комиссии по противодействию коррупции при администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

02.09.2016 г. № 447 изменения, изложив его в новой редакции согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области         С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 13.09.2023 г. № 616

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 02.09.2016 г. № 447

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции при администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

1. Понкратов С.А. -  глава Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, председатель комиссии;

2. Петренко А.А. - заместитель главы Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, заместитель председателя комиссии;

3. Волощук М.О. - главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения

администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, секретарь комиссии;

4. Бородачев Д.О. - начальник отдела правового и кадрового обеспечения

администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

5. Щербатов Д.А. - заместитель руководителя Светлоярского межрайонного отдела

СУ СК России по Волгоградской области, член комиссии (по

согласованию);

6. Журбин О.В. - начальник Отдела МВД России по Котельниковскому району

Волгоградской области, член комиссии (по согласованию);

7. Шишков М.Н. - председатель контрольно-счетной палаты Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, член комиссии

(по согласованию).